
Artikel Artikelnummer #181984

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 860 €
Nebenkosten: 220 €
Kaution: 2.700
Preis Stellplatz / Garage: 40 €

Details Wohnfläche: 73 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.02.21
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2-Zi Whg-FR-St.Georgen Preis: 860 €



Objektbeschreibung Lage: Ruhige Lage in St Georgen
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 3

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Baujahr: 1984
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Aufzug
WG-geeignet
Balkon/Terrasse
Keller
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Beschreibung 2 Zimmer in St.Georgen Freiburg in einer ruhigen Lage mit Blick in die Ferne und
in die Berge 73 qm; EBK; grosser Balkon; Keller; Tiefgarage; Trockenraum; Große
eingebaute Wandschränke; Waschmaschine; Geschirrspüler; Kuehl-
Gefrierschrank KM 860€ + NK 220€ + TG 40€ an berufstätige Person ab sofort zu
vermieten st_georgen@gmx.net

Objekt Standort Bergiselstrasse, 79111 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Bergiselstrasse,%2079111%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

